陕西烽火电子股份有限公司监事会

关于 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售

期解除限售条件成就的核查意见

根据《中华人民共和国公司法》(以下筒称“《公司法》”)、《中

华人民共和国证券法》(以下简称“《证券法》”)、《上市公司股权

激励管理办法》、《公司章程》、《陕西烽火电子股份有限公司限制

性股票激励计划》(以下简称“《激励计划》”)和《限制性股票激励

计划授予及解除限售实施考核管理办法》(以下简称“《管理办法》”)

等有关规定，陕西烽火电子股份有限公司(以下简称“公司”)监事会

对 2017 年限制性股股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解

除限售条件成就事项进行了核查，发表核查意见如下：

1.公司符合《上市公司股权激励管理办法》等法律法规规定的实

施股权激励计划的情形，公司具备实施股权激励计划的主体资格，未

发生股权激励计划中规定的不得解除限售的情形；

2.根据《陕西烽火电子股份有限公司限制性股票激励计划》和《限

制性股票激励计划授予及解除限售实施考核管理办法》的相关规定，

公司 2017 年限制性股股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期

解除限售条件已成就;

3.监事会对 2017 年限制性股股票激励计划首次授予部分第三个

解除限售期可解除限售激励对象名单及考核等级进行了核查，认为公

司原 436 名激励对象中，其中 3名激励对象因离职，公司回购其已获

授但未解锁的限制性股票 14,113 股；433 名激励对象个人绩效考核

均为“A、B、C”级，其个人本次计划解除限售额度的 100%可解除限

售；无绩效考核结果为“D、E”级人员。本次解除限售满足 2017 年

限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解除限售条件。

4.公司对各激励对象限制性股票的解除限售安排未违反相关法

律法规的规定，不存在侵害公司及全体股东利益的情形，监事会同意

公司为 433 名激励对象办理 254.9073 万股限制性股票的解除限售手

续。

特此公告

陕西烽火电子股份有限公司

           监  事  会

          2021 年 9月 24 日

附件：

姓名

获授的限制

性股票数量

（股）

已解除限售

的股票数量

（股）

本次可解除限

售的限制性股

票数量

（股）

本次解除限

售时回购注

销的限制性

股票数量

（股）

剩余未解除

限售的限制

性股票数量

（股）

李培峰 120300 80601 39699 0 0

谢谢 110900 74303 36597 0 0

刘宏伟 110900 74303 36597 0 0

刘俊 110900 74303 36597 0 0

李鹏 40000 26800 13200 0 0

王文刚 39910 26740 13170 0 0

杨立 26610 17829 8781 0 0

景昱锋 34300 22981 11319 0 0

马伟 13120 8791 4329 0 0

潘龙 17010 11397 5613 0 0

张斌 20000 13400 6600 0 0

李杨 15310 10258 5052 0 0

索智银 26610 17829 8781 0 0

李瑾 13120 8791 4329 0 0

孙洁 10210 6841 3369 0 0

曹鑫 3400 2278 1122 0 0

张士平 1700 1139 561 0 0

刘耀祖 6120 4101 2019 0 0

马建斌 5950 3987 1963 0 0

赵勃 8020 5374 2646 0 0

郑丙寅 3060 2051 1009 0 0

李伟 4250 2848 1402 0 0

沙东兵 19440 13025 6415 0 0

王涛 35480 23772 11708 0 0

侯亮亮 3830 2567 1263 0 0

徐博 27940 18720 9220 0 0

原勤修 2550 1709 841 0 0

宋启明 7310 4898 2412 0 0

李欣 9190 6158 3032 0 0

何少刚 17010 11397 5613 0 0

沈瑞 10720 7183 3537 0 0

张大磊 31040 20797 10243 0 0

徐海涛 13610 9119 4491 0 0

张磊 1530 1026 504 0 0

刘海 1700 1139 561 0 0

祝彪 19440 13025 6415 0 0

杨亚 5830 3907 1923 0 0

张雪华 17500 11725 5775 0 0

杨俊英 15310 10258 5052 0 0

张伟琴 6120 4101 2019 0 0

孟祥君 20000 13400 6600 0 0

李宏坚 19440 13025 6415 0 0

龚兴闻 19440 13025 6415 0 0

李军 30000 20100 9900 0 0

邓发旺 35480 23772 11708 0 0

陈飞 35480 23772 11708 0 0

刘宝林 9190 6158 3032 0 0

江海洲 35480 23772 11708 0 0

曹军锋 24300 16281 8019 0 0

刘刚 17500 11725 5775 0 0

阮斌 12150 8141 4009 0 0

王军 31930 21394 10536 0 0

仇海阳 35480 23772 11708 0 0

王晓斌 30000 20100 9900 0 0

孟庆德 30000 20100 9900 0 0

马志成 24300 16281 8019 0 0

鱼勇 44350 29715 14635 0 0

袁涛 1530 1026 504 0 0

张绍伟 8510 5702 2808 0 0

段希玥 13120 8791 4329 0 0

蔡雄飞 6120 4101 2019 0 0

孟晓春 1530 1026 504 0 0

曾成 1310 878 432 0 0

强晓勇 15310 10258 5052 0 0

乔绍经 13120 8791 4329 0 0

马春利 15310 10258 5052 0 0

雷振德 6120 4101 2019 0 0

王伟涛 12760 8550 4210 0 0

齐向伟 6560 4396 2164 0 0

刘杰 8510 5702 2808 0 0

吴文通 15310 10258 5052 0 0

孙小美 1700 1139 561 0 0

毛鸿书 7650 5126 2524 0 0

王宁 15310 10258 5052 0 0

查加林 14580 9769 4811 0 0

汪涛 8510 5702 2808 0 0

周波 15310 10258 5052 0 0

李辉 17010 11397 5613 0 0

朱英柏 4130 2768 1362 0 0

王冬 15310 10258 5052 0 0

马龙 8750 5863 2887 0 0

陈中甲 17500 11725 5775 0 0

高红丽 8510 5702 2808 0 0

黎明林 5100 3417 1683 0 0

邓永辉 19440 13025 6415 0 0

宋斌 8050 5394 2656 0 0

侯波 19440 13025 6415 0 0

赵朋斌 19440 13025 6415 0 0

王金鹏 19440 13025 6415 0 0

赵鸿浩 6120 4101 2019 0 0

祁怀远 11660 7813 3847 0 0

陈大维 20000 13400 6600 0 0

贺俊茂 9720 6513 3207 0 0

赵玉振 15310 10258 5052 0 0

蔡朝锋 17500 11725 5775 0 0

高翔 17500 11725 5775 0 0

宁涛 35480 23772 11708 0 0

蒲文飞 35480 23772 11708 0 0

郭琳娜 13120 8791 4329 0 0

李俊 1700 1139 561 0 0

夏德起 20000 13400 6600 0 0

刘小波 14000 9380 4620 0 0

陆磊 15550 10419 5131 0 0

张文波 30000 20100 9900 0 0

王敏 24300 16281 8019 0 0

张喜红 19440 13025 6415 0 0

王斌 7780 5213 2567 0 0

蔡松平 35480 23772 11708 0 0

刘静 17500 11725 5775 0 0

张勇军 17010 11397 5613 0 0

王增民 17500 11725 5775 0 0

王小军 20000 13400 6600 0 0

赵兰平 110900 74303 36597 0 0

张健 24300 16281 8019 0 0

王陈春 24300 16281 8019 0 0

张凡 24300 16281 8019 0 0

毕凯强 4590 3076 1514 0 0

康凯 3650 2446 1204 0 0

赵宏博 3280 2198 1082 0 0

白俊梅 10210 6841 3369 0 0

杨宸 6560 4396 2164 0 0

常浩宇 13120 8791 4329 0 0

舒敏 4590 3076 1514 0 0

赵微 15310 10258 5052 0 0

肖璐 10000 6700 3300 0 0

吴永香 13120 8791 4329 0 0

杨磊 4590 3076 1514 0 0

王蕴 6800 4556 2244 0 0

田甜 4590 3076 1514 0 0

陈晨 8510 5702 2808 0 0

吕星 4590 3076 1514 0 0

孙婷 4590 3076 1514 0 0

李瑞 4590 3076 1514 0 0

刘琪 3400 2278 1122 0 0

赵育 19440 13025 6415 0 0

蔺晓星 4590 3076 1514 0 0

张勋勋 4440 2975 1465 0 0

杨森 19440 13025 6415 0 0

吴改宁 15310 10258 5052 0 0

李波 5830 3907 1923 0 0

王博一 17010 11397 5613 0 0

曹军勤 19440 13025 6415 0 0

王君方 19440 13025 6415 0 0

马列红 15310 10258 5052 0 0

田杰 11660 7813 3847 0 0

李林峰 4670 3129 1541 0 0

乔健 17010 11397 5613 0 0

张涛 19440 13025 6415 0 0

秦艳 4860 3257 1603 0 0

邱利利 4590 3076 1514 0 0

唐宏震 17010 11397 5613 0 0

葛亮 7000 4690 2310 0 0

王平 7000 4690 2310 0 0

刘琦 19440 13025 6415 0 0

薛亚茹 3400 2278 1122 0 0

黄薇婕 2550 1709 841 0 0

朱广法 3890 2607 1283 0 0

牛磊 7780 5213 2567 0 0

张凯 25000 16750 8250 0 0

韩宇华 7000 4690 2310 0 0

林强 2620 1756 864 0 0

周勇敢 6800 4556 2244 0 0

梁峰 7000 4690 2310 0 0

张宝强 9970 6680 3290 0 0

马允龙 9720 6513 3207 0 0

陈测库 7000 4690 2310 0 0

强莉娟 8750 5863 2887 0 0

刘为 7290 4885 2405 0 0

潘智强 10500 7035 3465 0 0

杨建平 24300 16281 8019 0 0

刘亚军 19440 13025 6415 0 0

宁晓峰 19440 13025 6415 0 0

杨腾晓 2620 1756 864 0 0

蔡琳 15310 10258 5052 0 0

王业成 17010 11397 5613 0 0

阔超 15310 10258 5052 0 0

张强 3400 2278 1122 0 0

张琦 17010 11397 5613 0 0

史阿库 8510 5702 2808 0 0

李阳 8510 5702 2808 0 0

吴学先 15310 10258 5052 0 0

王志强 20000 13400 6600 0 0

郭立 4590 3076 1514 0 0

张伟武 13780 9233 4547 0 0

张海臣 27940 18720 9220 0 0

陈锐 17010 11397 5613 0 0

陈光 17010 11397 5613 0 0

王海峰 27940 18720 9220 0 0

蒲勇 17010 11397 5613 0 0

赵宏洲 14580 9769 4811 0 0

郭永锋 17010 11397 5613 0 0

胡蓉 27940 18720 9220 0 0

惠永红 17010 11397 5613 0 0

李继民 31590 21166 10424 0 0

张璞 40000 26800 13200 0 0

马润 26000 17420 8580 0 0

刘伟峰 19440 13025 6415 0 0

胡璐冰 3060 2051 1009 0 0

李霄 3830 2567 1263 0 0

宁萌萌 10720 7183 3537 0 0

张瑶 6430 4309 2121 0 0

薛银龙 6120 4101 2019 0 0

李龙 15310 10258 5052 0 0

刘雷雷 1530 1026 504 0 0

吕小刚 17010 11397 5613 0 0

王彦强 8510 5702 2808 0 0

张伟伟 13780 9233 4547 0 0

梁甜 3400 2278 1122 0 0

杜攀锋 2300 1541 759 0 0

王晓真 5360 3592 1768 0 0

李明 17010 11397 5613 0 0

张瑞丰 8510 5702 2808 0 0

徐恒 5950 3987 1963 0 0

杨晓哲 10210 6841 3369 0 0

刘永恒 9190 6158 3032 0 0

徐媛 14580 9769 4811 0 0

王战锋 17010 11397 5613 0 0

仲虎 11910 7980 3930 0 0

余江涛 17010 11397 5613 0 0

张强 23950 16047 7903 0 0

何春光 20000 13400 6600 0 0

张俊团 15310 10258 5052 0 0

刘政 23950 16047 7903 0 0

平佳瑞 13120 8791 4329 0 0

朱波涛 26610 17829 8781 0 0

张秀丽 13120 8791 4329 0 0

王晓松 26610 17829 8781 0 0

李振友 57650 38626 19024 0 0

权连让 35480 23772 11708 0 0

罗文革 30000 20100 9900 0 0

郭永刚 25000 16750 8250 0 0

孙硕 10000 6700 3300 0 0

董超 10000 6700 3300 0 0

马雅楠 10000 6700 3300 0 0

刘昆 13120 8791 4329 0 0

董克成 26610 17829 8781 0 0

张博 14580 9769 4811 0 0

王萍 13120 8791 4329 0 0

王勉 22000 14740 7260 0 0

张磊 20000 13400 6600 0 0

杨恒煜 25000 16750 8250 0 0

路娜 13120 8791 4329 0 0

陈志恒 26610 17829 8781 0 0

孙媛媛 14880 9970 4910 0 0

贺莉 10000 6700 3300 0 0

王宁 21000 14070 6930 0 0

柴长堤 13120 8791 4329 0 0

孙云峰 15000 10050 4950 0 0

路彬 19000 12730 6270 0 0

崔淇 14580 9769 4811 0 0

黄文杰 18000 12060 5940 0 0

苏庆伟 13120 8791 4329 0 0

汪全国 14580 9769 4811 0 0

刘建勇 25000 16750 8250 0 0

李家斌 14580 9769 4811 0 0

王剑锋 13120 8791 4329 0 0

徐光辉 15000 10050 4950 0 0

郭治平 57650 38626 19024 0 0

王亚男 35480 23772 11708 0 0

左秋印 19440 13025 6415 0 0

严洪波 19440 13025 6415 0 0

党继芳 19440 13025 6415 0 0

王欣 13120 8791 4329 0 0

苏苗苗 13120 8791 4329 0 0

张帅 14580 9769 4811 0 0

罗斌成 5250 3518 1732 0 0

杨柳 5830 3907 1923 0 0

王丹彤 23950 16047 7903 0 0

杨敏娟 13120 8791 4329 0 0

雷宏强 7290 4885 2405 0 0

王海龙 20000 13400 6600 0 0

毛菊萍 18120 12141 5979 0 0

牛小勇 26610 17829 8781 0 0

张绪辉 23950 16047 7903 0 0

张东 6560 4396 2164 0 0

蒋斌胜 7290 4885 2405 0 0

吕无畏 14580 9769 4811 0 0

夏晓凌 7290 4885 2405 0 0

李文涛 10210 6841 3369 0 0

袁晓云 6560 4396 2164 0 0

杨金明 1460 979 481 0 0

任照东 11660 7813 3847 0 0

何宗让 13120 8791 4329 0 0

李木兰 14580 9769 4811 0 0

张宗强 10210 6841 3369 0 0

安强力 10210 6841 3369 0 0

杨爱民 14580 9769 4811 0 0

马庆文 5250 3518 1732 0 0

张文星 14580 9769 4811 0 0

左公明 7290 4885 2405 0 0

李钊 23950 16047 7903 0 0

代海 23950 16047 7903 0 0

高辉 23950 16047 7903 0 0

刘玲 26610 17829 8781 0 0

樊宝文 23950 16047 7903 0 0

玉昊昕 44350 29715 14635 0 0

吉世栋 35000 23450 11550 0 0

王宝瑛 35480 23772 11708 0 0

陈青 27940 18720 9220 0 0

王倩 6120 4101 2019 0 0

杨作然 6040 4047 1993 0 0

余永勤 10720 7183 3537 0 0

程雷 20000 13400 6600 0 0

龚江飞 14580 9769 4811 0 0

王博 12760 8550 4210 0 0

平锐 6430 4309 2121 0 0

董晓梅 10720 7183 3537 0 0

鲁凡 17010 11397 5613 0 0

赵永忠 17010 11397 5613 0 0

赵晓军 26610 17829 8781 0 0

李宝正 35480 23772 11708 0 0

史萌萌 30000 20100 9900 0 0

李立攀 2920 1957 963 0 0

董军平 3940 2640 1300 0 0

付利 5830 3907 1923 0 0

高园园 27940 18720 9220 0 0

卢辉 3400 2278 1122 0 0

石朝禧 10210 6841 3369 0 0

曹昀 6120 4101 2019 0 0

梁建科 14580 9769 4811 0 0

王珂 17500 11725 5775 0 0

马文良 17500 11725 5775 0 0

陆晏 3060 2051 1009 0 0

高立俊 14580 9769 4811 0 0

胡晓明 25000 16750 8250 0 0

陈雪骊 7290 4885 2405 0 0

董惠鸣 18000 12060 5940 0 0

任军社 8460 5669 2791 0 0

张国侠 19440 13025 6415 0 0

吴智堂 25000 16750 8250 0 0

吴海祥 39910 26740 13170 0 0

王伟 20000 13400 6600 0 0

刘五一 39910 26740 13170 0 0

荆力 39910 26740 13170 0 0

刘新民 31040 20797 10243 0 0

程智辉 39910 26740 13170 0 0

赵艳 20000 13400 6600 0 0

卢攀 20000 13400 6600 0 0

张文静 20000 13400 6600 0 0

王仲英 21000 14070 6930 0 0

王江波 21870 14653 7217 0 0

高琛辉 17010 11397 5613 0 0

杨婷婷 31040 20797 10243 0 0

宋建平 17010 11397 5613 0 0

谢婧 17010 11397 5613 0 0

柴沿东 13120 8791 4329 0 0

李宝明 19580 13119 6461 0 0

吕欣 44350 29715 14635 0 0

秦磊 19440 13025 6415 0 0

李孝生 35480 23772 11708 0 0

刘力红 10210 6841 3369 0 0

刘谦 14580 9769 4811 0 0

苏渭 14580 9769 4811 0 0

赵正红 27870 18673 9197 0 0

薛新亮 23010 15417 7593 0 0

谢敏婵 6560 4396 2164 0 0

蔡红军 19580 13119 6461 0 0

陶善文 18580 12449 6131 0 0

杨涛 22000 14740 7260 0 0

秦小军 15000 10050 4950 0 0

殷亮 15000 10050 4950 0 0

周俊锋 31040 20797 10243 0 0

黎千千 7290 4885 2405 0 0

杨永波 18000 12060 5940 0 0

李振华 25750 17253 8497 0 0

高何薇 17010 11397 5613 0 0

邵兆荣 14580 9769 4811 0 0

高小明 30000 20100 9900 0 0

邓旭 14580 9769 4811 0 0

孔明志 14580 9769 4811 0 0

郭敏 15000 10050 4950 0 0

刘璐 14580 9769 4811 0 0

王磊 14580 9769 4811 0 0

龙拉怀 48780 32683 16097 0 0

王明辉 17010 11397 5613 0 0

魏海燕 26610 17829 8781 0 0

赵刚毅 26610 17829 8781 0 0

别秀丽 17010 11397 5613 0 0

刘鹏 14580 9769 4811 0 0

王平 26730 17910 8820 0 0

潘辉 31040 20797 10243 0 0

肖强 24300 16281 8019 0 0

胡旻儒 35480 23772 11708 0 0

田丰 14580 9769 4811 0 0

谭文生 31590 21166 10424 0 0

刘少平 57650 38626 19024 0 0

李海 57650 38626 19024 0 0

邵宝峰 24300 16281 8019 0 0

李智平 24300 16281 8019 0 0

韩高超 6560 4396 2164 0 0

慕欣君 17010 11397 5613 0 0

刘一丰 17010 11397 5613 0 0

张宝忠 17010 11397 5613 0 0

于晓彬 31040 20797 10243 0 0

高超 7290 4885 2405 0 0

倪亚玲 7290 4885 2405 0 0

唐群英 26610 17829 8781 0 0

陈波 48780 32683 16097 0 0

张晓强 15550 10419 5131 0 0

李钰萌 14580 9769 4811 0 0

严斐 14580 9769 4811 0 0

王兴伟 7290 4885 2405 0 0

安红丽 26610 17829 8781 0 0

张建波 20000 13400 6600 0 0

王戈文 10210 6841 3369 0 0

杨宏 26610 17829 8781 0 0

杜晓昕 11660 7813 3847 0 0

朱康 14580 9769 4811 0 0

王斌 26610 17829 8781 0 0

陈文君 31040 20797 10243 0 0

王磊 14580 9769 4811 0 0

伏治甲 44350 29715 14635 0 0

刘玉军 19440 13025 6415 0 0

齐园 14580 9769 4811 0 0

姚波 14580 9769 4811 0 0

何斌 14580 9769 4811 0 0

徐绍华 14580 9769 4811 0 0

俞黎 14580 9769 4811 0 0

白静 14580 9769 4811 0 0

种烈 14580 9769 4811 0 0

杜晓峰 14580 9769 4811 0 0

顾斌 14580 9769 4811 0 0

汪歆芳 14580 9769 4811 0 0

王宝军 14580 9769 4811 0 0

赵涛 14580 9769 4811 0 0

王博 14580 9769 4811 0 0

高光 14580 9769 4811 0 0

郑庆国 14580 9769 4811 0 0

柳智亮 14580 9769 4811 0 0

李文军 14580 9769 4811 0 0

杨宝军 14580 9769 4811 0 0

张加保 14580 9769 4811 0 0

邵兆伟 14580 9769 4811 0 0

合计 433 人 7724920 5175847 2549073 0 0

注 1：根据《公司法》及其他法律、行政法规和深圳证券交易所有关规定的要求，董事、

高级管理人员在职期间所持有的股份总数的 25%为实际可上市流通的股份，剩余 75%股份将

继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公

司股票的相关规定。激励对象中李培峰为公司董事、总经理，谢谢、刘宏伟、刘俊、李鹏为

公司副总经理，王文刚为公司董事会秘书，其所持限制性股票解除限售后，将按上述规定执

行。